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DIRECTORIO DE EMPLEADOS Y SERVIDORES PUBLICOS

NOMBRE

DEPARTAMENTO/SECCION/U

NIDAD

Ndamero telefénico

CORREO ELECTRONICO

s : : Departamento Técnico
1 |Ada Cristina Gregorio Garcia Pedancaico 79423816|35regorio@mineduc.gob.gt
2 |Alex Leonel Martinez Gonzalez Comunicacion Social 79423816 amartinezg@mineduc.gob.gt
3 |Alma Judith Criséstomo Fuentes Administrativo Financiero 79423816 acrisostomo@mineduc.gob.gt
Fortalecimiento a la Comunidad : e
4 |Ana Elizabeth Palma Zecefia de Vides Dot 79423816 aepalma@mineduc.gob.gt
Fortalecimiento a la Comunidad
5 |Ana Elly Torres Sandoval Educativa 79423816 aetorres@mineduc.gob.gt
6 [Ana Maria Cetino Cetino de Morales Administrativo Financiero 79423816{acetino@mineduc.gob.gt
7 |Andrea Carolina Henkes Salguero Administrative Financiero 79423816 ahenkes@mineduc.gob.gt
8 |Angel Franciso Espina Monroy Supervisién Educativa 79434416 , )
angel.espina@mineduc.gob.gt
9 |Angela Del Rosario Garcia Marcos Supervisién Educativa 42123280 . .
argarcia@mineduc.gob.gt
10 |Arceny Josué Morales Reyes Supervision Educativa SINAE 79423816 . -
ajmorales@mineduc.gob.gt
5 Fortalecimiento a la Comunidad
11 |Arnulfo Franco Martinez Educativa TG afranco@mineduc.gob.gt
Sl Fortalecimiento a la Comunidad
12 |Aroldo Antonio Sintuj Lobos Educativa 79423816 45intuj @mineduc.gob.gt
13 |Astrid Hercilia Duarte Ruballos Seccién Recursos Humanos 79423816 aduarte@mineduc.gob.gt
14 |Auder Morales Alarcon Informaética 79423816 amoralesa@mineduc.gob.gt
15 |Aura Luz Lopez Molina Unidad de Servicios Generaies 79423816)____ . @mineduc.gob.gt
16 |Aymeé Berenize Arroyo Pineda Técnico Pedagdgico 79423816| rroyo@mineduc.gob.gt
x Fortalecimiento a la Comunidad .
17 |Berta Delfina De Le6n Ramirez de Morales Fducativa 79423816 bddeleon@mineduc.gob.gt
; Fortalecimiento a la Comunidad
18 |Bilser Alexander Vides Morales Educativa e bvides@mineduc.gob.gt
Fortalecimiento a la Cornunidad .
19 [Blanca Luz Bran Estrada Educativa 79423816|bbran@mineduc.gob.gt
20 |Blanca Rosa Morales Martinez De Gutiérrez Supervisién Educativa 57363525|blanca.morales@mineduc.gob.gt
: 7 Fortalecimiento a la Comunidad ;
21 |Brenda Carolina Torres Ramos de Garcia Educativa 79423816 htq rres@mineduc.gob.gt
22 |Brenda Marizol Cardona Cardona Técnico Pedagbgico 79423816|bcardona@mineduc.gob.gt
23 |Byron Horacio Sarcefio Zepeda Supervisién Educativa 79423816|bsarceno@mineduc.gob.gt
Fortalecimiento a la Comunidad 7
24 |Byron Rolando Fuentes Le6n e 79423816 bfuentes@mineduc.gob.gt
nogueracesar@notmall.com,
25 |César Adalberto Noguera Jacome Supervisién Educativa 79425735 cesarnopueraiimineduc gob.gt
26 |César Helaman Garcia Lépez Supervision Educativa SINAE 54877968 |chgarcial@mineduc.gob.gt
27 |César Ramirez Hernandez Supervision Educativa SINAE 79423816|cramirezh@mineduc.gob.gt
28 |Claudia Melina Sagastume Girén de Vasquez Administrativo Financiero 79423816 cmsagastume@mineduc.gob.gt
29 |Claudia Verdnica Pérez Aguirre Planificacién Educativa 79423816 cvperez@mineduc.gob.gt
30 |Dany Francisco Palma Cartagena Supervisidn Educativa SINAE 79423816
) ; Fortalecimiento a la Comunidad : :
31 |David Antonio Méndez Aura ol 79423816/ damendez @mineduc.gob.gt
32 |Delmy del Carmén Borja Pascual de Moreira Supervisién Educativa SINAE 79423816 dborja@mineduc.gob.gt
33 |Delmy Janette Martinez Acufia Técnico Pedagdgico 79423816|dmartinez@mineduc.gob.




34

Dévora Marisol Solis Belloso de Rosales

Técnico Pedagbgico

79423816

dsolis@mineduc.gob.gt

35

Dina Maritza Romero Martinez

Técnico Pedagdgico

79423816

dmromero@mineduc.gob.gt

36

Edgar Anibal Menéndez Veldsquez

Supervision Educativa SINAE

53458875

edanmendez @hotmail.com,

edgar.menendez@mineduc.gob.gt

37

Elba Liliana Flores Rodriguez de Lara

Planificacién Educativa

79423816

efloresr@mineduc.gob.gt

38

Elda Noelia Jacome Folgar de Ramirez

Supervision Educativa SINAE

79423816

ejacome@mineduc.gob.gt

33

Elder René Ferndndez Flores

Supervision Educativa

79434416

efernandez@mineduc.gob.gt

40

Elmer Jael Cardona Monroy

Unidad de Servicios Generales

79423816

——————@mineduc.gob.gt

41

Elvira Elizabeth Estrada Barrientos

Técnico Pedagégico

79423816

eestradab@mineduc.gob.gt

42

Emma de Maria Girén Guerra

Técnico Pedagbgico

79423816

egiron@mineduc.gob.gt

43

Erick Leonel Avila Garcia

Fortalecimiento a la Comunidad
Educativa

79423816

lavila@mineduc.gob.gt

44

Erika Rebeca Acevedo Ortega

Fortalecimiento a la Comunidad
Educativa

79423816

eacevedo@mineduc.gob.gt

45

Evelin Maybela Nova Vivar

Supervisién Educativa SINAE

79423816

emnova@mineduc.gob.gt

46

Fabiola Trinidad Rodriguez Rosales de Valdez

Administrativo Financiero

79423816

frod_ri;_guez@mineduc.gob.m

47

Farida Yamali Lazaro Molina

Unidad de Atencidn al
Ciudadano

75423816

flazaro@mineduc.gob.gt

48

Flor de Maria Alarcén Vidal de Tajiboy

Administrativo Financiero

79423816

falarcon@mineduc.gob.gt

49

Francisca Del Rosario Rivas Villafuerte

Supervision Educativa

79465625

rrvillafuerte@mineduc.gob.gt

50

Francisco Javier Guerra Pazos

Supervisidn Educativa SINAE

47701442

javguerra@gmail.com
francisco.guerra@mineduc.gob.gt

51 |Fredi Aroldo Villafuerte Esparia Unidad de Servicios Generales 79423816(_ @mineduc.gob.gt
52 |Fredy Neptaly Urrutia Guevara Supervisién Educativa 79425735|furrutia@mineduc.gob.gt

53

Gerlin Beatriz Chacén Marin De Cordero

Técnico Pedagbgico

79423816

gchacon@mineduc.gob.gt

Geydi Yesenia Méndez Lépez de Pineda

Seccién Administrativa

79423816

gmendez@mineduc.gob.gt

55

Gilma Patricia Diaz Tejada

Fortalecimiento a la Comunidad
Educativa

79423816

gpdiaz@mineduc.gob.gt

56

Glendy Aracely Garcia

Supervision Educativa SINAE

79423816

geperez@mineduc.gob.gt

57

Gloria Elena Brenes Fajardo de Cerin

Administrativo Financiero

79423816

gbrenes@mineduc.gob.gt

58

Gustavo Adolfo Ceron

Unidad de Servicios Generales

79423816

————————— @mineduc.gob.gt

59

Gustavo Borja Osorio

Supervision Educativa SINAE

79423816/ ghorja@mineduc.gob.gt

60

Hector Alidio Cerén Brenes

Técnico Pedagégico

79423816

hceron@mineduc.gob.gt

61

Héctor Arnoldo Garcia Archila

Fortalecimiento a la Comunidad
Educativa

79423816

hagarcia@mineduc.gob.gt

62

Heidy Elizabeth Loépez Guerra

Supervisién Educativa SINAE

79423816

helopez@mineduc.gob.gt

63

Henry Giovanni Cordén y Cordén

Despacho

79423816

hcordon@mineduc.gob.gt

64

Hilda Marina Garza Nova

Administrativo Financiero

79423816

hgarza@mineduc.gob.gt

65

Hilda Patricia Ramirez Pefia

Técnico Pedagbgico

79423816

hramirez@mineduc.gob.gt

66

Ibeth Carolina Pérez Machorro de Borja

Administrative Financiero

79423816

iperez@mineduc.gob.gt

Unidad de Adquisiciones y

67 |Ingrid Dolores Castillo Aragén de Veldsquez Cltranaat s 79423816 idcastillo@mineduc.gob.gt
68 |Ingrid Karina Borja Valdés E::ca;:;l;mento aa Comunidad 79423816|horia@mineduc.gob.

69

Ivette Mabilena Diaz Morales de Buezo

Administrativo Financiero

79423816

imdiaz@mineduc.gob.gt

70

Jackeline Maritza Cervantes Ramos

Fortalecimiento a la Comunidad
Educativa

79423816

jcervantes@mineduc.gob.gt

71

Jeny Suseth Sagastume Jiménez

Supervisidn Educativa

79423816

sisagastume@mineduc.gob.gt

72

Jorge Alberto Saavedra Ldpez

Supervisién Educativa

56947774

jorge.saavedra @mineduc__._gob,gt

73

Jorge Osvaldo Rosales Chegilién

Administrative Financiero

79423816

jorosales@mineduc.gob.gt




74

José Rolando Diaz Hernandez

Supervisién Educativa

49292704

jose.diaz@mineduc.gob.gt

75

José Alfredo Rivera Jiménez

Educacién Fisica

79423816

jrivera@mineduc.gob.gt

76

José Amilcar Ramirez Menéndez

Fortalecimiento a la Comunidad
Educativa

79423816

jramirez@mineduc.gob.gt

77

José Francisco Moran Navas

Supervision Educativa SINAE

79423816

jmnavas@mineduc.gob.gt

78

Juan Abel Moran Sosa

Supervision Educativa

44672358

jabelmoran@gmail.com,
jamoran@mineduc.gob.gt

79

Juan de Dios Monroy Ramirez

Supervision Educativa SINAE

55856632

juan.monroy@mineduc.gob.gt

80

Juan Luis Cux Mejia

Educacién Fisica

79423816

jcux@mineduc.gob.gt

81

Julio Cesar Caguay Gutierres

Supervisién Educativa SINAE

79423816

jcaguay@mineduc.gob.

82

Julissa del Rosario Curcin Herndndez

Administrativo Financiero

79423816

jcurcin@mineduc.gob.gt

83

Karen Lizeth Martinez Gonzélez

Administrativo Financiero

79423816

kimartinez@mineduc.gob.gt

84

Karla Azucena Méndez Lopez

Supervision Educativa SINAE

79423816

kamendez@mineduc.gob.gt

85

Karla Mercedes Aguilar Reyes

Administrativo Financiero

79423816

kaguilar@mineduc.gob.gt

86

Karol Roscibel Cervantes Pinto

Administrative Financiero

79423816

kcervantes@mineduc.gob.gt

87

Landeiino Cruz Garcia

Supervisién Educativa

79423816

lcruz@mineduc.gob.gt

88

Lessly Xiomara Cerna Arita de Gonzélez

Supervisién Educativa SINAE

79423816

lcerna@mineduc.gob.gt

89

Lidia Argentina Portillo Cerezo de Méndez

Fortalecimiento a la Comunidad
Educativa

79423816

aportillo@mineduc.gob.gt

Lourdes Maria de los Angeles Casasola Guerra

Supervisidn Educativa SINAE

79423816

Imcasasola@mineduc.gob.gt

91

Luis Alberto Compéd Martinez

Administrativo Financiero

79423816

lacompa@mineduc.gob.gt

52

Luis Alberte Compé Ortiz

Administrativo Financiero

78423816

......... @mineduc.gob.gt

93

Luis Alberto Oliva Lemus

Asesoria Juridica

79423816

laoliva@mineduc.gob.gt

94

Luls Fernando Castillo Brenes

Técnico Pedagdgico

79423816

Icastillob@mineduc.gob.gt

95

Luis Gustavo Sagastume Contreras

Supervisién Educativa

79423816

luis.sagastume@mineduc.gob.gt

96

Luis Rolando Pineda Zurita

Fortalecimiento a la Comunidad
Educativa

79423816

Ipineda@mineduc.gob.gt

97

Manfredo Rivera Chacédn

Supervisioén Educativa

79425735

manfredo.rivera@mineduc.gob.gt

o8

Manuel Enrique Lemus Herndndez

Fortalecimiento a la Comunidad
Educativa

79423816

elemus@mineduc.gob.gt

Fortalecimiento a la Comunidad

99 |Manuel Jests Monroy Jordan Educati 79423816|mjordan@mineduc.gob.gt
100 |Margara Xiomara Farfan Martinez Unidad de Servicios Generales 79423816(. . ___@mined uc.gob.gt
101 |Maria Magdalena Pérez Martinez Supervisién Educativa SINAE 79423816

mperezm@mineduc.gob.gt

102

Maria Magdalena Raymundo Colindres

Supervisién Educativa SINAE

79423816

mmraymundo@mineduc.gob.gt

103

Maria Rossalyn Landaverry Lépez

Supervisién Educativa SINAE

79423816

mlandaverry@mineduc.gob.gt

104

Maria Silveria Pantaledn Orellana de Guzman

Administrativo Financiero

79423816

mpantaleon@mineduc.gob.gt

105

Marina Elizabeth Espafia Rosales

Técnico Pedagdgico

79423816

mespana@mineduc.gob.gt

106

Mario Enrique Méndez Cordero

Administrativo Financiero

79423816

memendez@mineduc.gob.gt

107

Mario Leonel Cursin Herndndez

Fortalecimiento a la Comunidad
Educativa

75423816

mcurcin@mineduc.gob.gt

108

Mario Roberto Salazar Davila

Supervisién Educativa SINAE

79423816

msalazard@mineduc.gob.gt

108

Mery Elisabet Calderén Castillo

Supervisién Educativa

79423816

mery.calderon@mineduc.gob.gt

110

Miguel Adrian Cetino Cetino

Fortalecimiento a la Comunidad
Educativa

79423816

mcetino@mineduc.gob.gt

111

Miguel Angel Rodas Cruz

Informética

79423816

marodas@mineduc.gob.gt

112

Mildreth Madeleine Méndez Barahona de Linares

Administrativo Financiero

79423816

mmendez@mineduc.gob.gt

113

Milvia Odeth Morataya Lopez de Morales

Administrativo Financiero

79423816

mmorataya@mineduc.gob.gt

114

Mirlyn Rossineth Ayala Osorio

Administrativo Financiero

79423816

mrayala@mineduc.gob.gt

115

Mirna Maribel Sagastume Osorio

Técnico Pedagogico

79423816

msagastume@mineduc.gob.gt




116|Mirna Marieny Juérez Pérez Supervision Educativa SINAE 79423816 mmijuarez@mineduc.gob.gt
117 |Nancy Adali Lopez Espafia Técnico Pedagbgico 79423816 nalopez@mineduc.gob.gt
118 |Nancy Marisol Buezo de Valenzueia Inventario 79423816

nbuezo@mineduc.gob.gt

119

Nidia Marisela Cruz Salguero

Supervision Educativa SINAE

79423816

ncruz@mineduc.gob.gt

120

Nilda Maritza Arroyo Rodriguez

Supervisién Educativa

79423816

nilda.arroyo@mineduc.gob.gt

ninethmorales@yahoo.com,

121 |Nineth Del Rosario Morales Sancé De Reyes Supervisién Educativa 79423816| i
nineth.morales@mineduc.gob.gt

122|Norma Inocenta Duque Morales Administrativo Financiero 79423816 ndugue@mineduc.gob.gt

123 |Norma Lili Alarcén Guerra Supervision Educativa 79423816|nlalarcon@mineduc.gob.gt

124 |0lga Esperanza Perdomo Oliva Despacho 79423816|operdomo@mineduc.gob.gt

125|0rlando Anselmo Caguay Diaz Supervisién Educativa 79423816|ocaguay@mineduc.gob.gt

126|0scar Armando Garza Nova Técnico Pedagbgico 79423816|oscar.garza@mineduc.gob.gt

127

Oscar Armando Gonzdlez Diaz

Supervisién Educativa SINAE

79423816

oagonzalez@mineduc.gob.gt

128

Oscar Escobar Espino

Planificacidn Educativa

79423816

oescobare@mineduc.gob.gt

129

Oswaldo Rafael Salinas Brenes

Supervisién Educativa SINAE

79423816

osalinas@mineduc.gob.gt

130

Otto Rolando Bonilla

Fortalecimiento a la Comunidad
Educativa

79423816

orbonilla@mineduc.gob.gt

131

Ottoniel Mansilla Salguero

Supervision Educativa SINAE

79423816

omansilla@mineduc.gob.gt

132

Ricardo Uriel Samayoa Trigueros

Supervisién Educativa SINAE

79423816

rusamayoa@mineduc.gob.gt

133

Roberto Emmanuel Arriaga Lemus

Administrativo Financiero

79423816

rarriaga@mineduc.gob.gt

134

Rogelia Aracely Argueta Bardales de Lobos

Fortalecimiento a la Comunidad

79423816

rargueta@mineduc.gob.gt

135

Rony José Aldana Espaiia

Educativa
Supervisién Educativa

79423816

raldana@mineduc.gob.gt

136

Rosa Isabel Aguilar Guzman de Diaz

Administrativo Financiero

79423816

riguzman@mineduc.gob.gt

137

Rosa Yomara Soto Guerra

Supervision Educativa SINAE

79423816

rsotog@mineduc.gob.gt

138

Rossmery Marylena Carrera Estrada

Administrativo Financiero

79423816

rcarrera@mineduc.gob.gt

139

Sandra Lucrecia Martinez Trinidad

Fortalecimiento a la Comunidad
Educativa

75423816

strinidad@mineduc.gob.gt

140

Sandra Marylena Pinto Flores de Salinas

Supervisién Educativa SINAE

79423816

spinto@mineduc.gob.gt

Sayda Verdnica Gutiérrez Ramirez

Fortalecimiento a la Comunidad
Educativa

75423816

vgutierrez@mineduc.gob.gt

Selvin Adalberto Leovin Lemus

Unidad de Servicios Generales

79423816

-—————@mineduc.gob.gt

Selvin Donaldo Alarcdn Quijada

Unidad de Servicios Generales

75423816

salarcon@mineduc.gob.gt

Sergio Arturo Pacheco Marrogquin

Supervision Educativa

79423816

sergio.pacheco@mineduc.gob.gt

Sergio Estuardo Medina Gudiel

Supervisidn Educativa

79423816

sergio.medina@mineduc.gob.gt

146

Silvia Marilena Buezo Martinez

Supervisién Educativa

79423816

silviabb705@hotmail.com,
silvia.buezo@mineduc.gob.gt

147

Sindy Karla del Rosario Avila Cordero

Supervision Educativa SINAE

75423816

skavila@mineduc.gob.gt

Fortalecimiento a la Comunidad

148(Sindy Zucely Villeda Moreno de Monroy Educativa 79423816 szvilleda@mineduc.gob.gt
145 Sofia Loren Garcia Martinez ;x'e”mie“wa ta Comunidad 79423816|¢|garcia@mineduc.gob.at

150

Sonia Faviola Franco Garcia

Supervision Educativa

79423816

sfranco@mineduc.gob.gt

151

Teodoro Ramirez de Rosa

Supervision Educativa

79423816

tramirez@mineduc.gob.gt

152

Ulises Moises Pinto Sagastume

Fortalecimiento a la Comunidad
Educativa

79423816

upinto@mineduc.gob.gt

153

Valeska Liliam Esperanza Argueta Reyes

Supervisién Educativa SINAE

79423816

vargueta@mineduc.gob.gt

154

Vianka Eunice Zecefia Rodas

Administrativo Financiero

79423816

vzecena@mineduc.gob.gt

vsuchini@mineduc.gob.gt

vrecinos@mineduc.gob.gt

155 | Victor Edmundo Suchini Leytan Planificacion Educativa 79423816
156 | Victoria Noemi Recinos Vidal Supervisién Educativa SINAE 79423816
157 |Vilma Esperanza Lépez Interiano Técnico Pedagébgico 79423816

velopez@mineduc.gob.gt

158 |Walter Anibal Carbajal Barreira Supervision Educativa SINAE 79423816 |wcarbajal@mineduc.gob.gt
159 |Wendy Julissa Morataya Diaz de Rodas Administrativo Financiero 79423816|wmorataya@mineduc.gob.gt
160 |Wendy Yessenia Duarte Navas Comunicacion Social 75423816 |wduarte@mineduc.gob.gt
161 | Wilfredo Enrique Laparra Linares Administrativo Financiero 79423816|wlaparra@mineduc.gob.gt




162 | Wilfredo Zacarias Gutiérrez gmﬂr'e"t“ ta Comunidad 79423816\ zacarias@mineduc.gob.
163 | Wilmar Rolando Rivera Vidal g::;ﬂ?'enm a la.Comuniaad 79423816|,rivera@mineduc.gob.
164 |Yuliana Elizabeth Sintuj Paz ng:;;i:“em & A Cies 79423816 |ysintuj@mineduc.gob.gt
165|Yuri Chang Castro . Auditor Interno 7942-3816|ychang@mineduc.gob.gt
166 | Zoila Marina Flores Lobos Supervisién Educativa SINAE 79423816|floresf@mineduc. gob.gt

(Al 0

Lic. Henry Giovanni Corddn y Corddn |'

Director Departamental de Educacién || %

6% >
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